
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I

ADEE I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE

2 EE



COGNOME NOME

BUONAGURA RAFFAELLA

TORNAMBENE BENEDETTO

SAVARINO VALENTINA

OLIVERIO MARIA GRAZIELLA

DATTOLO RAFFAELLA

PENNISI GAETANA

PIOLTELLI WILLIAM

TORTORICI ANNA

GIARDINA VALENTINA

MOLINARO MICAELA

GAMBARINI MARIA-LAURA

CUTRI MARIA

DI CUONZO SILVIA

DARONE EDOARDO FRANCESCO

GALLO CARMELA

BONIZIO CRISTINA

PAUSATA LAURA

FORGIONE MARISA

TRIOLO MADDALENA

CALVANESE ROSANNA

COLELLA DE SANTIS PATRIZIA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9 SI

10

11

12 SI

13

14

15

16

17

18

19

20

21



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

34 92

34 84

26 81,50

36 72,50

30 84

30 11

36 3

30 16,50

20 0

34 0

34 5,50

36 3,50

22 0

16 0

34 88

36 88,50

36 84

30 15,50

22 15,50

36 16,50

34 16



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 30

0 36

0 36

0 24

0 18

0 61

0 52

0 24

0 38

0 24

0 18

0 0

0 12

0 0

0 24

0 12

0 12

0 69

0 70

0 44

0 0



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

156 X

154

143,50 X

132,50 X

132 X

102 X

91 X

70,50 X

58 X

58 X

57,50 X

39,50

34

16

146 X

136,50 X

132 X

114,50 X

107,50 X

96,50 X

50



SERVIZIO SENZA DEMERITO DATA PRODUZIONE

08/09/2021

08/09/2021

X 08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

X 08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

X 08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

X 08/09/2021

X 08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI


